
2014 KOMISINIŲ PLANO ATAUJINIMAI 
EUROPA IR VIDURIO AZIJA 

 
Šie komisinių plano pakeitimai Europoje ir Artimuose Rytuose pradeda galioti nuo 2014 
m. Vasario 1 d. (pagal JAV žiemos laiką; pradedant nuo 475 savaitės). Kilus papildomų 
klausimų, kreipkitės į Monavie atstovybę. 
 

Vadovo bonusas (Executive Check Match) 

 Vadovo bonusas bus liks pasauliniame fonde; tačiau, jo procentas padidės 
nuo 2,2% iki fiksuotų 3%. 

 
Lyderio bonusas (Leadership Bonus) 

 Vietiniai lyderių fondai taps vienu pasauliniu fondu pagal fiksuotą 5% nuo PV 
(Apyvartos) dydį. 

 Šį bonusą turės teisę gauti distributoriai apmokami Deimanto (Diamond 
Executive) ir aukštesniuose ranguose. 

 Lyderio bonusas bus apskaičiuojamas pagal bendrą distributoriaus 
registracijų medžio apyvartą (kitaip tariant, „naudingą užregistruotų partnerių 
medžio apyvartą“, arba kartais vadinamą naudingo PEAR apyvartą) kiekvieną 
savaitę. Kiekvienas apyvartos taškas įskaitomas, kaip vieną dalis fonde. Jūsų 
bonusas bus procentas, dauginamas iš bendros lyderių fondo apyvartos. 

 Fondas gali būti koreguojamas, jeigu nebus įvykdyta 50% išmoka nuo 
bendros apyvartos 
 
 

Privilegijuotų Klientų Programa 

 Privilegijuoti klientus dabar galima pervesti į distributorių medį ir jie galės 
vėliau pasirinkti tapti distributoriais. Tam, distributorius turės virtualaus ofiso 
meniu pasirinkti punktą. „Patalpinti Privilegijuotą Klientą“ („Place Preffered 
Customer“). 

 Kai distributorius perveda,  bent vieną, privilegijuotą klientą į savo medį, 
privilegijuotų klientų apyvarta (50% nuo visų privilegijuotų klientų užsakymų) 
(nepriklausomai nuo to, ar jie patalpinti į medį ar ne), kuri viršija  200 taškų, 
daugiau neįtraukiama į silpnos „kojos“ apyvartą (t.y. nebeskaičiuojama, kaip 
klientą užregistravusio distributoriaus asmeninė apyvarta); vietoje to, apyvarta 
bus skaičiuojama į distributorių medis nuo tos vietos, kur buvo patalpintas 
privilegijuotas klientas (t.y. skaičiuojama, kaip normali bet kokio jūsų 
komandos partnerio apyvarta). 
 

Komandos bonusas 
1. Komandos bonusas bus pradedamas išmokėti, pradedant nuo Star 250 

rango. 
2. Komandos bonuso ribos bus sumažintos šiems rangams: (kompensuojant 

sumažėjusius reikalavimus tų rangų pasiekimui): 
3. Rubino lygiui (Ryby Executive) sumažinama nuo 5000 iki 4000 $. 
4. Smaragdo lygiui (Emerald Executive) sumažinama nuo 7500 iki 6000 $. 



5. Deimanto lygiui (Diamond Executive) sumažinama nuo 10000 iki 8000 $. 
6. 2013 metų 12% komandinio bonuso komisinių mokėjimo akcija (pasaulyje) 

pasibaigs pasibaigus 2013 metams. 
 
Kiti bonusai 

 Šie bonusai išliks: 
o Vadovo Užsakymo bonusas (Executive Order bonus) 

 

 Šie bonusais bus panaikinti: 
o Starmaker bonusas 
o Pirmo užsakymo bonusas 

 
Bonusas už kylimą rangais 

 Bonusai už Karališko Juodo Deimanto (Royal Black Diamond) ir aukštesnių 
rangų pasiekimą dabar bus išmokamai per 4 savaites nuo to, kai distributorius 
gaus naują rangą, su sąlyga, kad: 
 Pas distributorių žemesniuose lygiuose per 4 savaites nebuvo lėšų gražinimų, 

kurie sutrukdytų pasiekti rangą, jeigu jie įvyktų per 4 kvalifikavimosi savaites, 
reikalingas rango pasiekimui. 

 Distributorius nenukrenta žemiau, nei vienas apmokamas rangas, per tas 4 
savaites. 

 Lėšų gražinimai po bonuso išmokėjimo, kurie galėtų įtakoti rango pasiekimą, 
reikalaus, kad distributorius atsisakytų bonuso. 
 

Reikalavimai rangų pasiekimui 

 Rangams nuo Star (Žvaigždė) iki Gold (Aukso) pakeitimų nėra. 

 Rubino (Ruby Executive) ir aukštesnių rangų pasiekimui reikia 4 savaičių 
kvalifikacijos periodo. 

 Dabar bus galimas ir rango pasiekimo alternatyvus būdas, kuris leis natūralius 
verslo svyravimus ir neves prie distributorių siekių siekti rangus sumažėjimo dėl 
nežymaus apyvartos reikalavimų neįvykdymo. Rango apmokėjimui iš savaitės į 
savaitę, kassavaitiniai reikalavimai turės būti vykdomi 100%. Atkreipkite dėmesį, 
kad ši nauja koncepcija taikoma tik silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR 
reikalavimams. Ribinis PEAR dydis „kojų“ kiekiui nepakito. 

 Distributoriai taip pat gali gauti rangą nuo Rubino iki Juodo Deimanto, jeigu 
bendra 4 savaičių silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR apyvartą pasieks per 4 
savaites, su sąlyga, kad per kiekvieną iš 4 savaičių bus pasiekiama nemažiau, 
kaip 60% silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR apyvarta. 

 Pavyzdžiui: Jeigu distributorius mėgino gauti Rubino rangą ir turėjo 
silpnos „kojos“ apyvarta tik 3000 taškų pirmą  savaitę (kas yra 60% 
nuo reikalaujamų 5000 taškų), bet atstatė skirtumą per 2-4 savaites, ir 
tuo pačiu turėjo ne mažesnę nei 3000 taškų apyvartą per kiekvieną iš 
keturių savaičių, tai jis pasieks Rubino lygį. 

 Distributoriai taip pat gali pasiekti Juodo Deimanto ir aukštesnį rangą, jeigu 
bendrą reikalaujama silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR apyvarta, pasiekiama per 



4 savaites, su sąlyga, kad kiekvienos savaitės silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR 
apyvarta yra ne mažesnė nei 80%.  

 Pavyzdžiui: Jeigu distributorius siekia Juodo Deimanto rango ir 
naudinga PEAR apyvarta buvo 200000 taškų 1 savaitę (kas yra 80% 
nuo reikalaujamų 250000), tačiau padengė 50000 taškų skirtumą per 
2-4 savaites, ir tuo tarpu turėjo apyvartą ne mažesnę nei 20000 taškų 
kiekvieną iš savaičių, tai jis pasieks Juodo Deimanto rangą. 

 
 
Naujų Rangų Reikalavimų Suvestinė 

 

RANGAS 
Silpna 
koja 

Naudingas 
PEAR 

PEAR 
minimumas 

(vienai 
PEAR 

komandai) 

Savaičių 
skaičius 

Ruby 5,000 5,000 3,000 4 

Emerald 7,500 7,500 5,000 4 

Diamond 15,000 15,000 10,000 4 

Blue Diamond 18,000 25,000 15,000 4 

Purple Diamond 18,000 45,000 25,000 4 

White Diamond 18,000 75,000 45,000 4 

Black Diamond 25,000 150,000 60,000 4 

Royal Black Diamond 25,000 250,000 100,000 4 

Presidential Black Diamond 25,000 400,000 125,000 4 

Imperial Black Diamond 25,000 600,000 150,000 4 

Crowne Black Diamond 25,000 1,000,000 200,000 4 

Double Crowne Black Diamond 25,000 1,300,000 225,000 4 

Triple Crowne Black Diamond 25,000 1,600,000 250,000 4 

     

Nuo Ruby iki Black Diamond Taip pat  distributoriai gali pasiekti rangą nuo 
Rubino iki Juodo Deimanto, jeigu reikalinga 
silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR apyvarta 
surenkama per 4 savaites, su sąlyga, kad ne 
mažiau nei 60% apyvartos pasiekiama kiekvieną 
iš 4 savaičių. 

 

 

 

 

     

     

Royal Black Diamond ir aukščiau 

Taip pat  distributoriai gali pasiekti rangą Royal 
Black Diamond  ir aukščiau, jeigu reikalinga 
silpnos „kojos“ ir naudingo PEAR apyvarta 
surenkama per 4 savaites, su sąlyga, kad ne 
mažiau nei 80% apyvartos pasiekiama kiekvieną 



iš 4 savaičių.  
 

 


